
令和５年２月２４日 
６年生保護者 様 

播磨小学校長  水野 洋子 

   

「１５０周年に卒業する 私たちの想いを伝える会」について 
 

冷たい日が続いていますが、少しずつ春のきざしを感じるようになってきました。保

護者の皆さまには、日頃から本校教育にご支援・ご協力をいただき、心から感謝申し

上げます。 

さて、事前にお伝えしておりますように、３月３日に『播磨小学校１５０周年の年に卒

業する私たちの想いを伝える会』を実施します。３月２３日（木）の卒業式は、「卒業証

書授与」を主とした１時間程度の儀式です。そこで、卒業式前に、子どもたちの想いを

伝える内容を下記のとおり計画しました。 

ご多用とは存じますが、子どもたちの想いがあふれる体育館へお越しいただきた

く、ご案内申し上げます。 

                            記 
 

１．日 時    令和５年３月３日（金） ９時～９時４５分頃  ※受付８時４５分～  

２．場 所    体育館 

3．内 容    卒業表現 

４．その他 

 （１）会場準備のため、下記票をご提出ください。【３月１日締切】 

 （２）スリッパ、保護者名札をご持参ください。防寒対策は、各自でお願いします。 

（３）徒歩または自転車でご来校ください。（体育館前門・池側門の両方を開門します。） 

（４）マスクの着用をお願いします。 

（５）当日の受付票は作成しません。検温や健康チェックは、各自でお願いします。 

（６）体育館内での写真・ビデオ撮影等は可としますが、取扱いにはご注意ください。 

（７）終了後、運動場で全児童による活動があります。（別たよりをご覧ください。） 

 

        ３月３日(金)の参加保護者について      締切：３/１（水） 

６年  組  児童名（           ） 

参加保護者のお名前 児童との続柄 

  

  

切り取り線 

保護者参加のため、 
２名分の枠としています。 
ご了承ください。 



 


